

## 子宮体がん

【キイトルーダ+レンビマ療法】 インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリマブ）	200mg/body	点滴静注	Day 1
レンビマ（レンバチニブ）	20mg/body	経口分1	連日

【TC療法】 インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	180mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【DC療法】 インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC = 6	点滴静注	Day1

【AP療法】 インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アドリアシン（ドキシソルビシン）	60mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1
シスプラチン（シスプラチン）	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【PAC療法】 インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	210mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1

【DOC療法】 インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	Day1